
3.71

2.
58

3.10

1.
50

3.81 3.36

2.
89

Área total...................................55m²
Área interior (incluye muros)......44m²
Área terraza(incluye muros).........7m²
Alicuota B.C.................................4m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
101a201

TIPOLOGÍA 1 DORMITORIO
CONTRAFRENTE

LVLV

101/201



3.10 4.19

2.10 5.31

2.
58

2.
89

1.
50

3.
95

Área total...................................58m²
Área interior (incluye muros)......46m²
Área terraza(incluye muros).........7m²
Alicuota B.C.................................5m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
102a802

TIPOLOGÍA 1 DORMITORIO
FRENTE

LVLV

102/802



LV

BAÑO COCINA DORMITORIOLIVING COMEDOR

2.
12

2.07 5.34

3.
16

2.25

Área total...................................43m²
Área interior (incluye muros)......35m²
Área terraza(incluye muros).........4m²
Alicuota B.C.................................4m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
103a203

TIPOLOGÍA MONOAMBIENTE
FRENTE

LVLV

103/203



LV

BAÑO COCINA
DORMITORIO

LIVING COMEDOR

4.75 2.07 1.64

2.25

2.
11

3.
14

Área total...................................40m²
Área interior (incluye muros)......33m²
Área terraza(incluye muros).........4m²
Alicuota B.C.................................3m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
104a204

TIPOLOGÍA MONOAMBIENTE
CONTRAFRENTE

LVLV

104/204



BAÑO 

COCINA

DORMITORIO

LIVING COMEDOR

3.71

2.
58

3.10

1.
50

3.
00

3.80 3.36

4.
05

Área total...................................85m²
Área interior (incluye muros)......44m²
Área terraza(incluye muros)........36m²
Alicuota B.C................................5m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
301

TIPOLOGÍA 1 DORMITORIO
CONTRAFRENTE

LV

301



LV

BAÑO COCINA DORMITORIOLIVING COMEDOR

0.
90

2.25

2.
12

2.07 5.34

3.
14

Área total...................................50m²
Área interior (incluye muros)......35m²
Área terraza(incluye muros)........11m²
Alicuota B.C................................4m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
303

TIPOLOGÍA MONOAMBIENTE
FRENTE

LV

303



BAÑO 

COCINA

DORMITORIO

LIVING COMEDOR

3.70

2.
58

3.
00

3.81 3.36

4.
06

1.
50

3.10

Área total...................................55m²
Área interior (incluye muros)......44m²
Área terraza(incluye muros).........7m²
Alicuota B.C.................................4m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
401a801

TIPOLOGÍA 1 DORMITORIO
CONTRAFRENTE

LV

401/801



LV

BAÑO COCINA DORMITORIOLIVING COMEDOR

0.
90

2.25 2.
12

2.07 5.34

3.
14

Área total...................................50m²
Área interior (incluye muros)......35m²
Área terraza(incluye muros)........11m²
Alicuota B.C.................................4m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
403a803

TIPOLOGÍA MONOAMBIENTE
FRENTE

LV

403/803



BAÑO 

COCINA

DORMITORIO

LIVING COMEDOR

3.10 4.19

3.10 4.30

2.
58

2.
90

1.
50

3.
96

1.
06

Área total...................................97m²
Área interior (incluye muros)......46m²
Área terraza(incluye muros)........46m²
Alicuota B.C................................5m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
802

TIPOLOGÍA 1 DORMITORIO
FRENTE

802



3.10 4.19

1.
50

3.
96

2.
58

2.
90

4.313.10

Área total...................................58m²
Área interior (incluye muros)......46m²
Área terraza(incluye muros)........7m²
Alicuota B.C................................5m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
902

TIPOLOGÍA 1 DORMITORIO
FRENTE

902



BAÑO 

BAÑO 

COCINA

DORMITORIO

DORMITORIO

LIVING COMEDOR
2.

57

2.
91

2.90

2.90 1.00

3.05

2.80
1.

23
1.

50
1.

33
1.

26

4.65 4.35

5.
58

3.17

Área total...................................113m²
Área interior (incluye muros)......80m²
Área terraza(incluye muros)........25m²
Alicuota B.C................................8m²

Las medidas generales de los locales son de proyecto, 
pudiendo sufrir aumentos o disminuciones menores 
durante la obra. Las especificaciones constructivas son 
indicativas y podrán modificarse a criterio de los 
desarrollistas sin perjuicio de mantener las calidades 
generales.

UNIDADES:
1001

TIPOLOGÍA PENTHOUSE
FRENTE

1001



BICICLETARIO

C 4
2.15 X 10.00

C 3
2.30 X 9.55

C 2
2.30 X 9.00

C 1
2.15 X 8.60

C 5
2.40 X 10.80

C 6
2.40 X 5.94

C 7
2.40X 6.00

LAUNDRY HALL

BICICLETARIO

C 4
2.15 X 10.00

C 3
2.30 X 9.55

C 2
2.30 X 9.00

C 1
2.15 X 8.60

C 5
2.40 X 10.80

C 6
2.40 X 5.94

C 7
2.40X 6.00

SOLANO ANTUÑA 2728
PLANTA BAJA

SUBSUELO



BARBACOA

SOLANO ANTUÑA 2728
PARRILLERO - PISO 11


